
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАСИЛЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 2025 г. № ///-

Об отмене постановления Администрации Васильевского муниципального 
округа от 26.04.2024 №56 «О утверждении Порядка периодичности горения 

Огня памяти на территории Васильевского муниципального округа»

На основании протеста прокуратуры Васильевского района от 19.12.2025 
№7-01-2025/Прдп-52-25 на постановление Администрации Васильевского 
муниципального округа от 26.04.2024 №56 «О утверждении Порядка 
периодичности горения Огня памяти на территории Васильевского 
муниципального округа», в связи с несоответствием постановления требованиям 
федерального законодательства, Администрация Васильевского 
муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Васильевского 
муниципального округа от 26.04.2024 №56 «О утверждении Порядка 
периодичности горения Огня памяти на территории Васильевского 
муниципального округа».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 
«ЗаИнформ!» , разместить на официальном сайте 
Администрации Васильевского муниципального округа 

.

https://za-inform.ru/

https://vasokrug.gosuslugi.ru/
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Васильевского 
муниципального округ Н.А. Романиченко

https://za-inform.ru/
https://vasokrug.gosuslugi.ru/

